
ZARZĄDZENIE NR 127/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Fundacji Akademia Piłkarska Wigry Suwałki 

Na podstawie art. 247 i 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270) oraz § 12 uchwały nr 
XL/518/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się pożyczki w kwocie 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
Fundacji Akademia Piłkarska Wigry Suwałki, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 
związanych z realizacją zadań dotyczących kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. Termin zwrotu pożyczki ustala się na 31 sierpnia 2022 r. 
§ 3. Szczególne warunki udzielenia pożyczki, w tym jej oprocentowanie, termin przekazania 

oraz zabezpieczenia spłaty określi umowa zawarta pomiędzy Miastem Suwałki a Fundacją 
Akademia Piłkarska Wigry Suwałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: CA607C8B-A0EE-4692-9F17-C3472136AD16. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


